



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5  
V Olomouci dne 26.07.2023

Č. j. SMOL/219221/2023/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/206552/2023/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 11.07.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace týkající se užívání nelegální stavby jízdárny a přístavby skladu k.ú. Domamyslice.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace dle bodů žádosti poskytujeme :

Ad1. Výzva na bezodkladné ukončení nepovoleného užívání přístavby kryté soukromé jízdárny pro koně na poz.parc.č. st. 649 v k.ú Domamyslice byla vydána dne 20.07.2023 a je přílohou tohoto sdělení.

Ad2. Viz odpověď ad1.

Ad3. Výzva na bezodkladné ukončení nepovoleného užívání stavby přístavba skladu na poz.parc.č. st.68 v k.ú. Domamyslice nebyla vydána .

Ad4. Důvodem nevydání výše citované výzvy je skutečnost, že užívání této stavby bylo povoleno kolaudačním souhlasem ze dne 14.11.2018 č.j. PVMU 149137/2018, sp.zn. SÚ/1736/2018-ing.Koš.

Příloha : 1x výzva

JUDr. ~~Eva Hyravá~~  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis